100
	    TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  188  /TB-ĐHCĐ
	    Hà Nội, ngày  20     tháng  12  năm 2017

THÔNG BÁO

Đăng ký online học phần Anh văn CB 3, GDTC (sinh viên năm 2);
Giáo dục thể chất (sinh viên năm 1), học kỳ II năm học 2017 -2018
Căn cứ thông báo số 189/TBB-ĐHCĐ ngày 20/12/2017 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Lịch giảng dạy – học tập các lớp Đại học, Cao đẳng hệ chính quy học kỳ II, năm học 2017-2018.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

   1.  Đối tượng:  Sinh viên Đại học, Cao đẳng hệ chính quy năm thứ 1 và năm thứ 2
   2. Đối với trường hợp sinh viên có nhu cầu hủy học phần để học chậm tiến độ:     Trên cơ sở lịch học kỳ 2 năm học 2017-2018 đã ban hành, những sinh viên có nhu cầu hủy học phần hoặc không đăng ký học online các học phần Anh văn cơ bản 3 và GDTC phải làm đơn đề nghị nhà trường xem xét  (Hạn cuối nộp đơn hủy học phần:  17h ngày 20/01/2018, sinh viên nộp đơn trong thùng thư trước phòng A.302 – Phòng Đào tạo)
  3. Thời gian sinh viên đăng ký học online:
      -  Sinh viên ĐH,CĐ năm thứ 1, 2:   Từ ngày 25/12/2017 đến  hết 31/12/2017
      -  Sinh viên truy cập website:       http://dhcd.edu.vn:8085   để đăng ký học
    4.  Nội dung, số lớp đăng ký:
	TT
	Tên HP đăng ký
	Nội dung đăng ký
	Số lớp đăng ký

	1.
	Anh văn CB 3 (2310)

Sinh viên năm thứ 2
	Sinh viên chủ động đăng ký vào các lớp tương ứng, theo từng ca phù hợp lịch học cá nhân;
	 40 lớp

	2.
	GDTC 3 (Bóng chuyền: 2007 ;Cầu lông: 2009)
Sinh viên năm thứ 2
	Sinh viên chọn 1 trong 2 nội dung: Cầu lông (2009) hoặc Bóng chuyền (2007) để đăng ký vào lớp học tương ứng, theo từng ca phù hợp với lịch học cá nhân.
	20 lớp

	3.
	GDTC 1 (Võ thuật: 2004; TDNĐ: 2003)
Sinh viên năm thứ 1
	Sinh viên chọn 1 trong 2 nội dung: Võ thuật (2004) hoặc TDNĐ (2003) để đăng ký vào lớp học tương ứng, theo từng ca phù hợp với lịch học cá nhân.
	20 lớp

Nơi nhận:

                              T/L.HIỆU TRƯỞNG

  - Lãnh đạo Nhà trường.                                                     P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các khoa, bộ môn

- Các Phòng có liên quan

       Đã ký
  - Các lớp sinh viên năm 1,2

- Lưu: ĐT.

                           Th.S  Nguyễn Xuân Hòa
PAGE